




















































































C A N AD A

PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE MONTRÉAL 

N° : 500-06-000695-144 

N°: 500-09-

C O U R  D'A P P E L

PROCUREURE GÉNÉRALE DU 
QUÉBEC 

PARTIE APPELANTE - défenderesse 

C. 

PHILIPPE LÉVEILLÉ 

PARTIE INTIMÉE - demandeur 

et 

RÉGIE DE L'ASSURANCE MALADIE DU 
QUÉBEC ET AL 

Mis en cause - défendeurs 

AVIS DE PRÉSENTATION 

Destinataires 

M. Philippe Léveillé
7 496b, Christophe-Colomb
Montéal (Québec) H2R 2S7

Me Andrée-Claude Harvey 
REGIE DE L 1ASSURANCE-MALADIE DU 
QUEBEC 
1125, Grande Allée Ouest, 8° étage 
Québec (Québec) G1 S 1 E7 
Télécopieur: 418 643-7312 
notification. SDC@ramq.gouv. qc. ca 

Me Éric Azran 
Me Myriam Sahi 
STIKEMAN ELLIOTT 
1155, boui. René-Lévesque Ouest, bur. 
4100 
Montréal (Québec) H3B 3V2 
Télécopieur: 514 397-3222 
eazran@stikeman.com 
msahi@stikeman.com 

M8 Peter Shams 
305, rue de Bellechasse, bureau 400A 
Montréal (Québec) H2S 1 W9 
Télécopieur : 514 439-0798 
peter@hadekelshams.ca 

Me Steve Cadrin 
Me Christophe Bruyninx 
DUFRESNE HÉBERT COMEAU INC. 
1200, boui. Chomedey, bureau 400 
Laval (Québec) H7V 323 
Télécopieur: 450 682-5014 
scadrin@dhcavocats.ca 
notifications@dhcavocats.ca 

Me Robert Kugler 
Me Stuart Kugler 
Me David Stolow 
KUGLER KANDESTIN 

1, Place Ville Marie, bureau 1170 
Montréal (Québec) H3B 2A7 
Télécopieur : 514 875-8424 
rkugler@kklex.com 
skugler@kklex.com 
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